
RESOLUCIÓN
Resolución nº: 2848/2020
Fecha Resolución: 18/09/2020

.

LISTA  DEFINITIVA  DE  ADMITIDOS/AS  Y  EXCLUIDOS/AS  Y  CONVOCATORIA  DEL
TRIBUNAL PARA LA SELECCIÓN, DE FORMA INTERINA, DE UNA PLAZA DE TÉCNICO DE
ADMINISTRACIÓN  ESPECIAL  ADSCRITA  AL  ÁREA  DE  SECRETARÍA  GENERAL  DEL
AYUNTAMIENTO  DE  MARCHENA.  SERVICIO  DE  URBANISMO.  TRAMITACIÓN  DE
URGENCIA.

 

Mediante  la  Resolución de  la  Alcaldía  n.º  2761/2020,  de fecha 11 de septiembre,  se  aprobó la  lista
provisional de admitidos/as y excluidos/as de la convocatoria para la selección, de forma interina, de una
plaza de técnico de administración especial adscrita al área de Secretaría General del Ayuntamiento de
Marchena, servicio de urbanismo, tramitación de urgencia, cuyas bases aparecen publicadas en el Boletín
Oficial de la Provincia de Sevilla número 195, de fecha 22 de agosto de 2020.

Finalizado el plazo para subsanación, y tenidas en cuenta las reclamaciones presentadas, de conformidad
con las bases de la convocatoria, y en virtud del art. 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de
Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO: Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos a la convocatoria
referenciada, tras haber sido atendida la reclamación formulada por D. Manuel Barrera González, quien
no figuraba entre los admitidos y excluidos provisionales, y Dña. Carmen María Lizana Cortés, quien
figura en la lista de admitidos como M.ª Carmen. Asimismo, se incluye en la lista de admitidos definitivos
a Dña. Gloria Inmaculada Domenech Talik, a quien, por error, no se había incluido entre los admitidos y
excluidos provisionales.

 

Relación de aspirantes definitivamente     admitidos/as:

Apellidos, Nombre                                                  D.N.I.

Álvarez González, Rocío ***5599**

Arance Gilabert, Julián ***2497**

Barrera González, Manuel ***8921**

Bermúdez García, Clara ***1317**

Bernal Ortega, Natalia ***8478**

Cabello Ruiz, Manuel ***4541**

Campillo Navarrete, María Soledad ***5830**

Carrero Palomo, Belén ***2852**

AYUNTAMIENTO DE MARCHENA

SECRETARIA

GENERALES



Cornejo Rodríguez, Rosa ***1425**

Cruz Bernal, Francisco ***1075**

De Adriaensens Pérez , Francisco Javier ***0544**

Del Castillo González, Antonio Jesús ***0151**

Domenech Talik, Gloria Inmaculada ***3332**

Domínguez Cruces, Carmen ***9848**

Domínguez Cuberos, Paloma María ***1456**

Durán Domínguez, Adriana ***3222**

Fernández Peláez, Miguel Ángel ***5451**

Fernández Romero, María ***8965**

Flores Romero, Iván ***2847**

García Torres, Adrián ***4943**

Gómez López, Miguel Sebastián ***8681**

González González, Juan ***6294**

González González, Sara ***0465**

Granja Guerrero, Carlos ***0727**

Guerrero Pedrosa, Daniel ***1337**

Herrera Moreno, José Fabio ***2061**

Hidalgo Romero, M.ª del Mar ***9457**

Jaramillo Méndez, Elena ***2900**

Jiménez Atoche, Mercedes ***9103**

Lavela Campos, José María ***0505**

Lizana Cortés, Carmen María ***0288**

Lobo Sánchez, Ángela ***9473**

López Campos, Manuel ***9593**

López de la Cruz, Francisco Miguel ***0933**

López Santos, David ***9428**

Márquez Pérez, Álvaro ***0025**

Montero Gamboa, Pablo Jesús ***9233**

Muñoz Fontanilla, M.ª Carmen ***0025**

Muñoz Gallardo, Eva ***2830**

Muñoz Redondo, Manuel ***0001**

Osuna Serrano, Ana Rosa ***3792**

AYUNTAMIENTO DE MARCHENA

SECRETARIA

GENERALES



Ramos Benjumea, M.ª Carmen ***5824**

Reina Hidalgo, Manuel de los Reyes ***8304**

Reina Rodríguez, Irene ***1048**

Rodríguez Rodríguez, Nazaret ***2611**

Romero Esteban, David ***1634**

Ruiz Roncel, M.ª Ángeles ***9207**

Sánchez López, Manuel Alejandro ***3540**

Zapata Sierra, Margarita ***4371**

 

 

Relación de aspirantes definitivamente excluidos/as:

Apellidos, Nombre                                                    D.N.I.                      Causa

Jara Delgado, Francisco José  Abona tasa. No solicitud.

Pulido Rodríguez, Miriam ***1243** No presenta solicitud.

Salas Muñoz, Manuel ***6903** Abona importe tasa inferior.

 

SEGUNDO: Convocar al Tribunal de selección para el día 22 de septiembre de 2020, a las 9’00 horas, en
la Sala de Juntas del Ayuntamiento de Marchena, al objeto de llevar a cabo la baremación de los méritos
alegados por los aspirantes.

TERCERO: Publicar el contenido del presente Decreto tanto en el Tablón de Anuncios de la Corporación
como en su página web.

 

 
 

 
            La  Alcaldesa, Fdo.: María del Mar Romero Aguilar

          Toma de razón. La Secretaria, Fdo.: María del Carmen Simón Nicolás

AYUNTAMIENTO DE MARCHENA

SECRETARIA

GENERALES


